









CALABRIASTANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE STUDI MUSICALI

2=uscita

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI (ai sensi dell'art. 53 del D.lgs .165/2001)

Il sottoscritto/& BOTTA ALDO		
nato/a SARNO	prov KSA) il 23 /10 /1954
residente a SALERNO	T GIT	prov. (5A)
Via LA TENNOLÈLLA		- 00
Cell. 3486549285tel. 0813602 e-mail 46 DINO BOTTA @ 8 14018	S5 C.F. RTT	-12124030-132-
e-mail ALDINO BOTTA @ & mail-	eun BOTTAAC	(DO \$334 @ nec. it
1	DICHIARA	
ai anni J. III at 46 47 D. D. D. 447 D. D. D.		00055262021030520211
ai sensi dell'art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000		Nº Prot. Anno Data
		1=entrata

- L'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interes normativa vigente, con il Conservatorio di Musica "S. Giacomantonio" di Cosenza;
- Di non presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni di collaborazione/consulenza nell'interesse del Conservatorio:
- Di aver preso piena cognizione del D.P.R. 16/04/2013, n. 62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e delle norme in esso contenute.

Luogo e data Salers, 23/04/2021

*Allegare copia di un documento di riconoscimento.

Firmato digitalmente da: ALDO BOTTA Data: 23/04/2021 17:22:26











ISTITUTO SUPERIORE STUDI MUSICALI

prot. 5529 del 03/05/2021

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSI (ART. 53 d.lgs. n. 165/2001, come modificato dalla legge 190/2012)

Il sottoscritto Francesco PERRI, in qualità di Direttore del Conservatorio di Musica Stanislao Giacomantonio di Cosenza, in relazione alla documentazione ricevuta e relativa al Contratto di docenza per personale esterno di cui al provvedimento di individuazione prot. 4434 del 13/04/2021 affidato al M° BOTTA ALDO;

VISTO l'art. 53 del d.lgs. n.165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012, il quale prevede il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interessi;

VISTA la dichiarazione resa, ai sensi dell'art. 53 del d.lgs. n. 165/2001, circa l'attività da svolgere e gli impegni da assumere dal M° BOTTA ALDO;

PRENDE ATTO

della dichiarazione resa dal M° BOTTA ALDO di assenza di conflitto di interessi.

Cosenza, <u>03/05/2021</u>

IL DIRETTORE M° Francesco PERRI